
          

UCHWAŁA NR XVII/143/2012  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
 
 
w sprawie wyra żenia zgody na zło żenie wniosku do Pa ństwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o dofinansowan ie robót budowlanych 
polegaj ących na rozbudowie i przebudowie wraz z dostosowani em w poziomie 
parteru obiektów Internatu i Szkoły Specjalnego O środka Szkolno-
Wychowawczego w Suliszewie dla osób niepełnosprawny ch na działce o nr ewid. 
887/3 Obręb Suliszewo, gmina Choszczno.  

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 w związku z art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271 , Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 
poz. 1806 , z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 , z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U  z 2009 nr 92 poz. 753 nr 
157, poz. 1241, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 nr 106, poz.675, nr 40 
poz.230 z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 21, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku do Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o dofinansowanie robót budowlanych 
polegających na rozbudowie i przebudowie wraz z dostosowaniem w poziomie parteru 
obiektów Internatu i Szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego                                                    
w Suliszewie dla osób niepełnosprawnych na działce o nr ewid. 887/3 Obręb Suliszewo, 
gmina Choszczno.       

 
        § 2. Realizatorem projektu będzie Powiat Choszczeński. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.                 

 
        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
           mgr Konrad Bil 

 

 


